### הכרעת דין

### רקע וכללי

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו ביום 13.9.16 בשעה 15:53, נהג בפינת הרחובות רמב"ם ונחלת צבי בפתח תקווה, עצר את רכבו בהתאם להוראות תמרוך 302 ("עצור ותן זכות קדימה"), אך לא אפשר את זכות הקדימה לאופנוע אשר התקרב לצומת. עבירה בניגוד לתקנות 64(ד) ו-22(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

הנאשם כפר במיוחס לו ובית המשפט שמע את הראיות.

מטעם התביעה העיד רס"ב חנוך מנחם ומטעם ההגנה העידו הנאשם ורעייתו, גב' רגינה מרשייב.

### פרשת התביעה

באמצעות עד התביעה, הוגשו טופס ההזמנה לדין (ת/1), דו"ח פעולה (ת/2), תרשים (נ/2), ותצלומים (נ/3-2).

בכך לא עמד המערער בעניינו."**
ראה: ע"פ 10332/03 חיים בלייכר נ' מדינת ישראל

כך גם בע"פ 5046/91, אהרונה גרון נ' מדינת ישראל:

**"ההשתלבות בתנועה היתה מותרת אך ורק בנסיבות בהן אין בכך כדי להפריע לתנועה החוצה את הצומת: לפי תקנה 64(ד) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961, נהג רכב המתקרב לצומת שלפניו מוצב תמרור המציין חובה לעצור, יעצור במקום שיוכל לראות את התנועה בדרך החוצה, ואם סומן קו עצירה, לפני קו העצירה ויתן את זכות הקדימה לרכב אחר שנכנס לצומת מכביש אחר או הבא אל הצומת.

ויודגש כי נטל ההוכחה במשפט פלילי לנצח רובץ על כתפי המאשימה, אולם משהוכחה עובדות מסוימות, כפי שהוכח במקרה שלפני בעדות השוטר בשתי נקודות אלו, על ההגנה מוטל הנטל להפריך ראיות אלו ואין די בטענות בעלמא, על מנת להשיב את הנטל לכתפי המאשימה.

על סמך כל האמור, לאחר שבית המשפט הזהיר עצמו כי עדות יחידה לפניו, אני מוצאת כי הנאשם ביצע את המיוחס לו בכתב האישום ואני מרשיעה אותו בהתאם.

**ניתנה והודעה היום כ"ג תמוז תשע"ז, 17/07/2017 במעמד הנוכחים.**

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

בקביעת מתחם העונש ההולם, העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם ובין העונש המוטל עליו.

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים

וזאת על תנאי למשך שנתיים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ג תמוז תשע"ז, 17/07/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלדעלידיסיגלקדוש